
I- uuiipiui.mini

Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« /^ » 202 / г. № /'У - ^

Москва

О зачислении на обучение по программе магистратуры

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам высшего образования - программам 
магистратуры на 2021/2022 учебный год, утверждёнными приказом 
Финуниверситета от 30.10.2020 № 1990/о, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 октября 2021 г. на обучение по образовательной 
программе высшего образования — программе магистратуры по заочной форме 
обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 
по результатам вступительных испытаний с присвоением номера 
студенческого билета следующих лиц:

Алтайский филиал Финуниверситета
Направление подготовки 38.04.01 «Экономика»
Направленность программы «Учет, анализ, аудит»
1. Белых Татьяна Олеговна (М-000000008) 116 6. 100.02/210215
2. Горбунова Татьяна Васильевна (М-000000023) 114 6. 100.02/210216
3. Гурьева Оксана Эдуардовна (М-000000019) 106 б. 100.02/210218
4. Даутова Акбота Аскаровна (М-000000024) 96 б. 100.02/210220
5. Калашникова Анастасия Александровна (М-000000002) 64 б.
100.02/210223
6. Козылбашева Анастасия Сергеевна (М-000000004) 92 б.
100.02/210221
7. Куркова Татьяна Валерьевна (М-000000014) 104 6. 100.02/210219
8. Мицар Зарина Георгиевна (М-000000025) 126 б. 100.02/210214
9. Пронина Наталья Николаевна (М-000000028) 86 б. 100.02/210222

35975




